Pouso Alegre, 10 de Novembro de 2008.

Ofício Nº 322/2008

Prezado Senhor,

Pelo presente, estamos encaminhando planilha de exclusão dos servidores e vereadores abaixo relacionados, e de seus respectivos dependentes, como usuárias da UNIMED, datado do dia 10 de novembro de 2008:

	Código
	Nome
	Dependência

	0548 000021 00 9
	Gilson dos Santos
	Titular

	0548 000011 00 3
	André Adão Antunes
	Titular

	4100 000094 00 8
	Sônia Helena Cruz Ferreira
	Titular

	4100 000094 09 1
	Marco Dimas C Ferreira
	Esposo

	4100 000094 30 0
	Laureane da C. Ferreira
	Filha

	4100 000094 10 5
	Thiago Dimas C Ferreira
	Filho

	4100 000098 00 3
	Edinéia C Monteiro
	Titular

	4100 000098 09 7
	Marcio Herculano Monteiro
	Esposo

	4100 000098 10 0
	João Pedro Monteiro
	Filho

	4100 000084 00 2
	Rosana AP B de Carvalho
	Titular

	4100 000084 09 6
	Ubiratan G de Carvalho
	Esposo

	4100 000084 30 4
	Julia Borges de Carvalho
	Filha

	4100 000084 10 0
	Felipe Borges de Carvalho
	Filho

	4100 000087 00 1
	Nelson Pereira Rosa
	Titular

	4100 000087 01 0
	Márcia Cristina da Cruz
	Esposa

	4100 000087 30 3
	Maria Fernanda P Rosa
	Filha

	4100 000099 00 0
	Ricardo Henrique Pisani
	Titular

	4100 000096 00 0
	Ayrton Zorzi
	Titular

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sas., antecipamos nossos sinceros agradecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Claudio Aparecido dos Santos

Supervisor de Cadastramento - UNIMED

Pouso Alegre-MG

PAGE